



POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY číslo OV25038709

Variabilní symbol: 25038709

(Strana: 1/1)



DODAVATEL:

SOFTCOM GROUP, spol. s r.o.

28. Pluku 458/7, 10100 Praha 10

IČ: 25623290, DIČ: CZ25623290

+420 267311592, @ sales@softcom.cz, http://www.softcom.cz

Sídlo: SOFTCOM GROUP, spol. s r.o., 28. Pluku 458/7, 10100 Praha 10

ODBĚRATEL: (69038)

SOŠ a SOU, Kladno, Dubská

Dubská 967
27203 Kladno

KB
Účet: 19-2295150207/0100
IBAN: CZ6901000000192295150207
SWIFT: KOMBCZPPXXX

Zákazníkově označení:
Objednáno: Internetem
Doprava: Doprava GEIS
Datum vystavení: 03.11.2025
Vytvořil:

IČ: 16977246, DIČ: CZ16977246

Sídlo: SOŠ a SOU, Kladno, Dubská, Dubská 967, 27203 Kladno

Kód	Název produktu	Počet MJ	Cena/MJ	DPH%	Základ	DPH	Celkem
TICA234	Canon iR-C3326i + kazetová jednotka AW1 + sada tonerů C-EXV65 (Bk, C, M, Y) + instalace	1 ks	57 316.00	21%	57 316.00	12 036.36	69 352.36
(RECFEE)	(4-13-1 Skenery, faxy, multifunkční zařízení, kopírovací z)		(12.20)	(21%)	(12.20)	(2.56)	(14.76)
(AO)	(2.f Kopírovací přístroje 40001-70000 Kč)		(660.00)	(21%)	(660.00)	(138.60)	(798.60)
TICASERVISC	Canon Servisní balíček Instalace typ C (OFFICE & LFP)	1 ks	0.00	21%	0.00	0.00	0.00
CANCEXV65B	Canon toner C-EXV65 black	1 ks	0.00	21%	0.00	0.00	0.00
(RECFEE)	(6-6-4 Tonerové / inkoustové kazety od 0,5 kg s elektronikou)		(4.50)	(21%)	(4.50)	(0.95)	(5.45)
CANCEXV65M	Canon toner C-EXV65 magenta	1 ks	0.00	21%	0.00	0.00	0.00
(RECFEE)	(6-6-4 Tonerové / inkoustové kazety od 0,5 kg s elektronikou)		(4.50)	(21%)	(4.50)	(0.95)	(5.45)
CANCEXV65Y	Canon toner C-EXV65 yellow	1 ks	0.00	21%	0.00	0.00	0.00
(RECFEE)	(6-6-4 Tonerové / inkoustové kazety od 0,5 kg s elektronikou)		(4.50)	(21%)	(4.50)	(0.95)	(5.45)
CANCEXV65C	Canon toner C-EXV65 cyan	1 ks	0.00	21%	0.00	0.00	0.00
(RECFEE)	(6-6-4 Tonerové / inkoustové kazety od 0,5 kg s elektronikou)		(4.50)	(21%)	(4.50)	(0.95)	(5.45)
TICZ0016	Canon kazetová jednotka AW1 (2 x 550l.), vč.podstavce	1 ks	0.00	21%	0.00	0.00	0.00
SGEIS	DOPRAVA nadrozměrného zboží	1 ks	495.04	21%	495.04	103.96	599.00
RECFEE	Recyklační poplatek	1 ks	30.20	21%	30.20	6.34	36.54
AO	Autorský poplatek	1 ks	660.00	21%	660.00	138.60	798.60

Celková hodnota objednávky: 58 501.24 Kč
s DPH: 70 787.00 Kč

V celkové sumě jsou zahrnuty následující příspěvky:
Recyklační příspěvek: 30.20 Kč (36.54 Kč s DPH)
Autorský příspěvek: 660.00 Kč (798.60 Kč s DPH)
Příspěvky celkem: 690.20 Kč (835.14 Kč s DPH)

